450MA私有协议无线充电发射芯片
Page 1 of 9
JDS9102B
Ver 1.2
*:适用于 JDS9002B，JDS9012B及以上版本的接收器芯片。
450MA私有协议无线充电发射芯片
Page 2 of 9
JDS9002A/JDS9012A 是一款集成无线接收,

450MA私有协议无线充电发射芯片
包装/订购信息
型号 FREQ 封装 订购代码 丝印信息 包装信息
JDS9102B 200K~110K SOP14 JDS9102BS14G JDS9102B 编带，4K
极限工作条件 丝印信息
◇工作电压------------------------------ --3.5V to 5.5 V
◇CS端极限电压----------------------- --5.5V
◇存放温度范围 -----------------------−55℃ to 125℃
◇ESD保护(HBM人体模式 )----------- 2kV
◇工作温度 ------------------------------−20℃ to 70℃
Page 5 of 9
450MA私有协议无线充电发射芯片
引脚说明
PWMN
FOD
FR
VDD
OP2
OP3
OPA50
PWMP
LEDR
LEDG
GND
OP4
CS
CODE
引脚名 序号 I/O 功能描述
PWMN 1 O NMOS 驱动脚
FOD 2 I
FOD 电流设置脚，当 CS 端电压大于 FOD 脚电压，认为有异物或设备接
入。
FR 3 I 设定扫描频率
VDD 4 VDD 电源输入端
OP2 5 I NC
OP3 6 I NC
OPA50 7 O 发射电流放大倍设置脚,NC
CODE 8 I 通信解码引脚
CS 9 I 发射电流取样
OP4 10 I NC
GND 11 GND 芯片地线
LEDR 12 O 充电指示灯。充电状态此脚输出低电平。其它状态输出高。
LEDG 13 O 充饱指示灯。充饱状态此脚输出低电平。其它状态输出高。
PWMP 14 O PMOS 驱动脚
JDS9102B
Page 6 of 9
450MA私有协议无线充电发射芯片
电气参数
如果没有特别说明，下列性能的测试条件为 VIN= 3.7V, TA = 25°C
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源输入
VDD 电源电压 4.5 5.5 V
IS 待机电流 平均电流 15 mA
放电参数
IOCP 过流保护电流阈值
(cs脚电压）
VDD=5V 3.7 3.8 V
TOCP 过流保护的延时时间 8 16 ms
*：在扫描阶段过流会进入异物保护阶段。充电过流时，会减低发射功率。
LED 状态指示说明
LEDG LEDR
待机状态 OFF OFF
充电状态 OFF ON
充饱状态 ON OFF
异物状态 OFF FLASH（2HZ）
扫描频率设定说明
JDS9102B
扫描频率/最低
频率（KHz)
110/100 116/100 124/100 132/100 141/100 152/100 164/100 179/100 197/100
电阻设定上
拉/下拉(K)
NC/100 200/20 200/39 200/68 200/100 100/68 100/100 100/142 100/NC